
令和８年１月２１日 

第 3学年保護者  様 

 

兵庫県立兵庫工業高等学校   

校  長  岩 井 高 士  

 

 

 表彰式のご案内 

 

厳冬の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和７年度卒業生(第７８回生）卒業証書授与式に先立ちまして、下記の通り表彰式を行い

ます。 

当日は教職員、在校生一同、表彰者を祝福したいと考えています。ご多用中とは存じますが、保護

者の皆様も来場くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 日  時   令和８年２月２６日（木） 

 

 受  付   １０時３０分    ※上履き用スリッパと下履き用袋を必ずご持参下さい。 

 

 開  式   １０時５０分 

 

 会  場   本校 体育館 

 

神戸市兵庫区和田宮通 2丁目 1－63 

           TEL 078 - 671 - 1431 

 

・体育館１階からご入場ください。 

・ご来校の際は公共交通機関をご利用ください。 

・本校周辺商業施設および周辺道路での駐停車はご遠慮ください。 

     ・表彰式は１０時５０分から１１時３５分までを予定しています。 

  

＜表彰式予定＞ 

・工業表彰(代表生徒) 

・皆勤賞(代表生徒) 

・功労賞(代表生徒) 

・龜山賞(代表生徒) 

・別車賞(代表生徒) 

・ジュニアマイスター顕彰(代表生徒) 

・工業技術顕彰(代表生徒) 

・その他表彰 

  

 

 



令和８年 1月２１日 

第３学年保護者 様 

 

兵庫県立兵庫工業高等学校 

校   長   岩  井  高  士  

 

 

 第７８回卒業証書授与式のご案内 

 

 

厳冬の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育につきましてご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

   さて、令和７年度卒業生(第７８回生）卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

ご多用中とは存じますが、ご出席を賜り、晴れの卒業をお祝いくださいますよう、ご案 

内申し上げます。 

 

記 

 

日   時   令和８年２月２７日（金） 

          

受   付   ９時１０分～９時４０分 

        

開   式   １０時 00分   ※卒業生の入場は９時５０分となります。 

  

会   場   本校 体育館 

           

神戸市兵庫区和田宮通 2丁目 1－63 

            TEL 078 - 671 - 1431 

 

 

・上履き用スリッパと下履き用袋を必ずご持参下さい。 

・体育館１階からご入場ください。 

・ご来校の際は公共交通機関をご利用ください。 

・本校周辺道路および近隣商業施設への駐車はご遠慮ください。 

 

 

 


